Ficha técnica
Clip de suspensao, para tubos, aberto/lateral

Ref.:: 1483977

Clip de suspenséo de encaixe para cabos/tubos como solugdo de fixagao indivi-
dual em suporte.

Ref.: 1483977
Designagao 1 Clip de suspensao
Designagéo 2 para cabo 19-24mm
Fabricante OBO

Dimenséao 8-12mm

Material Aco

Superficie Lamela de zinco
Norma de superficie

Menor unidade de venda 100

Unidade de quantidade Unidade

Peso 1,1 kg

Unidade de peso kg/100 un.
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Tipo de ligagdo do componente
Tipo de fixagéo

Espessura do flange F max.
Espessura do flange F min.
Diametro do cabo/tubo max.
Diametro do cabo/tubo min.
Dobradiga ajustavel

Dobradica

Cabo/Tubo
apertar

12 mm

8 mm

24 mm

19 mm
néo

néo



